

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 102386179

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 740,30 RON - 740,30 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total MEMORIE USB STICK 2.0 32GB MEDIA RANGE BUC 1 19.33 19.33 23 HARTIE COPIATOR A4 80 GR BASIC BUC 10 18.487 184.87 220 CAIET A4 96 COP PL ATINGE EX - 12.00 BUC 10 10.084 100.84 120 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 2 8.405 16.81 20 DOSAR PLASTIC-0.60 BUC 50 0.5042 25.21 30 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM ROSU NOKI BUC 5 8.404 42.02 50 PIX PENSAN TRIBALL - 1.00 BUC 10 0.84 8.4 10 PIX PENSAN TRIBALL COLOR BUC 10 0.84 8.4 10 PIX BIC - 1.00 BUC 10 0.84 8.4 10 PIX SUPERGEL PILOT - 4.00 BUC 10 3.361 33.61 40 MINA CREION ROTRING - 5.00 BUC 2 4.2 8.4 10 CUTTER MIC PROFESIONAL ECADA - 3.00 BUC 2 2.52 5.04 6 POST-IT 3 BUC-2.00 BUC 2 1.68 3.36 4 NOTES ADEZIV 75X75 4CUL PASTEL 400/SET - 7.00 BUC 2 5.88 11.76 13.99 PASTA CORECTOARE PELIKAN 20ML BUC 1 5.04 5.04 6 CORECTOR BANDA CU MECANISM MILAN - 8.00 BUC 1 6.72 6.72 8 BANDA DUBLU ADEZIVA - 5.00 BUC 3 4.2033 12.61 15.01 BANDA ADEZIVA 48/66 - 4.00 BUC 2 3.36 6.72 8 BANDA ADEZIVA 18X32 ECADA BUC 2 1.68 3.36 4 SFOARA BUMBAC 100 G ## ROM -B X 6- BUC 1 4.2 4.2 5 SFOARA BUMBAC 100GR BUC 1 4.2 4.2 5 FOLIE LAMINARE A4 OFFICE PRODUCTS 80 MY 216 X 303 MM 100 BUC BUC 1 31.93 31.93 38 HARTIE FLIPCHART 700X1000MM 60G ALB - 1.50 BUC 50 1.2606 63.03 75 AGRAFE COLOR EVO 33MM 100BUC - 2.00 BUC 2 1.68 3.36 4 CAPSE 24/6 NOKI BUC 2 0.84 1.68 2 ARACET 118 ML ## BIC (BX8)X64 BUC 1 6.72 6.72 8 CARTON COLOR CN162 A4 250 COLI 10 CUL DACO - 68.00 BUC 1 57.14 57.14 68 HARTIE COLORATA COLORATA HR802 A4 - 68.00